
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 
 

                                                    ПРИКАЗ 
 

29 июня 2023 года                        г. Благодарный                                  № 104-од 

Об организации работы Центра Образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2023-2024 учебном год 

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образования», в связи с открытием в МОУ «СОШ 

№15» центра образования естественно - научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1 Штатное расписание Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в количестве 5 штатных 

единиц (приложение № 1) 

1.2. Учебный план Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» на 

2O23-2024 учебный год (приложение № 2) 

1.3. Рабочие программы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» на 

2023- 2024 учебный год в соответствии с прилагаемым перечнем 

(приложение № 3) 

1.4. Расписание занятий в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» на 2023 

2024 учебный год (приложение № 4) 

1.5. Режим работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» на 

2023- 2024 учебный год (приложение № 5)  

1.6. План учебно - воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий в Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» на 2023-20243 учебный 

год (приложение № 6) 

1.7. Положение о центре образования естественно - научной и 

технологической направленностей «Точка роста» МОУ «СОШ №15» 

(приложение № 7) 

1.8. Должностные инструкции руководителя Центра образования 

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на  




	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»
	ПРИКАЗ

